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ההרצאה
הכי חשובה

שתשמעו
יניב כורםהיום

מהנדס מוטיבציה



להרים יד אם...
שחקתם כילדים?



להשאיר יד אם...
משחקים גם היום?



השלם את החסר:
?   תשחק איתי משחקים



השלם את החסר:
?   לי זמן למשחקים



תוצאות המדגם

=משחק / עבודה



35
גיל ממוצע של 
שחקן בארה״ב



74
אחוז השחקנים 

מעל גיל 18



44
אחוז הנשים 

שמשחקות



11M
2009

93M
2012

15M
2012

משחקים מזדמנים



GAMIFICATION / Google Trends

2010



1

23

4



משחוק

השימוש בחכמת 
המשחקים בסביבות לא 

משחקיות על מנת להניע 
ולהשיג תוצאות

Gamification



https://youtu.be/iynzHWwJXaA

VW Fun Theory

http://www.youtube.com/watch?v=iynzHWwJXaA
https://youtu.be/iynzHWwJXaA
https://youtu.be/iynzHWwJXaA
http://www.thefuntheory.com/
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משוב, עונש/תגמול, הפתעה 
(מזל), חיזוק התנהגות רצויה



ניקוד (לא ציון!)



ציונים
משחק

0
בי״ס

100



Support / 
Connection

Feedback
Progress
Mastery
Reward
Status
SocialPuzzle (hard fun), 

curiosity, challenge

Bite-size Challenge





גם אתם

מהנדסי מוטיבציה

לעצב ולבנות חוויות המשפיעות על החיים של אנשים בצורה חיובית

חיכוךתנועה



שאלות?

יניב כורם
מהנדס מוטיבציה

hello@yanivcorem.com


